
 
 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, IV. etapa“ – 3. vyhlášení 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, IV. etapa“ – 3. vyhlášení 

 
 

 
1. Název veřejné zakázky:„Revitalizace veřejných prostranství, IV. etapa“ – 3. vyhlášení 

 

2. Identifikačníúdajezadavatele: 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele Město Český Těšín 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ: 00297437 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele Ing. Vít Slováček, starosta 

 

3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zakázky je revitalizace veřejného prostranství v městské části Svibice. 
Projekt Revitalizace veřejných prostranství, IV. etapa zahrnuje následující objekty:  
• modernizace dětských hřišť  
• doplnění městského mobiliáře 
• modernizace chodníků 
• revitalizace zeleně 
 
Podrobná specifikace zakázky je obsažena v projektové dokumentaci s výkazem výměr (příloha č. 4 této 
zadávací dokumentace). 
 

Dále je součástí veřejné zakázky: 

− Zajištění požadavků publicity projektu dle podmínek stanovených v Příručce pro žadatele a příjemce 
Integrovaného operačního programu – 2 pamětní desky. Podrobné požadavky jsou obsaženy 
v příloze Příručky pro žadatele a příjemce finanční podpory v rámci Integrovaného operačního 
programu s názvem Pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření (dostupná na 
webových stránkách programu IOP). Konkrétně se jedná o 2 pamětní desky vč. nosiče 
v předpokládané hodnotě 35.000,- Kč bez DPH. Pamětní desky musí být zhotoveny z eloxovaného 
duralu v rozměru 30 x 40cm a musí být náležitě umístěny na nerezových stojanech. Grafická podoba 
pamětních desek bude odsouhlasena v průběhu přípravy výroby. 

− Dokumentace skutečného provedení stavby v trojím vyhotovení. 

− Geodetické zaměření skutečného provedení díla. 

− Vstupní kontrola dětských herních prvků a jejich sestav provedená nezávislým certifikovaným 
revizním technikem, který je vlastníkem certifikátu vydaného „Českou společností pro jakost“ pro 
profesi „Revizní technik v oblasti tělocvičného zařízení a dětských hřišť RTTZ“ a nebo nezávislou 
autorizovanou osobou (zkušebna). Výsledkem vstupní kontroly bude protokol prokazující, že veškeré 
dětské herní prvky a jejich sestavy splňují požadavky příslušných ČSN EN. 

 

Zakázka je spolufinancována ze Strukturálních fondů EU, Integrovaného operačního programu, 

výzvy „Zlepšení prostředí v problémových sídlištích“. 



 
 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, IV. etapa“ – 3. vyhlášení 

 
 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a 
ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle zadávacích podmínek včetně projektové dokumentace a její 
dokladové části. Veškeré požadavky na zhotovitele vyplývající z projektové dokumentace jsou pro 
zhotovitele závazné a již musí být zahrnuty v nabídce uchazeče. 
 
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky je 3.224.000,- Kč bez DPH. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě:   

2 981 718,- Kč bez DPH 

 

5. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč: SYNERGY SOLUTION s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 28622740 

DIČ: CZ28622740 
 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise provedla hodnocení a seřadila nabídky následovně: 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. SYNERGY SOLUTION  s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČ: 28622740 2.534.460,- 

2. SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o., Dolní Lištná 10, 739 61 Třinec, IČ: 27762688 2.685.193,- 

3. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ: 25317628 3.092.529,- 

 
Zvýhodnění dodavatele zaměstnávajícího osoby se zdravotním postižením 

Vzhledem k tomu, že v nabídce uchazeče SYNERGY SOLUTION  s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 

Praha, IČ: 28622740,bylo řádně prokázáno, že se jedná o dodavatele zaměstnávajícího osoby se 
zvláštním zdravotním postižením dle § 101/4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, pro hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %.  
 
 



 
 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, IV. etapa“ – 3. vyhlášení 

 
 

Nabídka uchazeče SYNERGY SOLUTION  s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČ: 

28622740,je nejvýhodnější nabídkou dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Členové hodnotící 
komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, protože jeho nabídka splnila všechny 
požadavky uvedené v zadávacích podmínkách a v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, a zároveň se jedná o nabídku, po zohlednění výše uvedeného zvýhodnění, s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

 

8. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Plocha z kačírku s obrubou dvouřádku žulových kostek 
Pryžová dlažba s kovovou obrubou 
Dopadová plocha pod lezeckou síť ve svahu 
Úprava svahu pro skluzavku vč. zřízení dopadové plochy pro ztlumení účinku pádu 
Dodávka a montáž herních prvků 
Dodávka a montáž mobiliáře, zpevněné plochy kolem laviček 
Modernizace chodníku 

 

9. Identifikační údaje všech uchazečů včetně nabídkové ceny: 

 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o., Dolní Lištná 10, 739 61 
Třinec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27762688 

DIČ: CZ27762688 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.685.193,- 

 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: SYNERGY SOLUTION  s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 28622740 

DIČ: CZ28622740 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.981.718,- 

 

 

 

 



 
 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, IV. etapa“ – 3. vyhlášení 

 
 

Nabídka č. 3 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 
602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25317628 

DIČ: CZ25317628 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.092.529,- 

 

10. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů. 

 
11. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení na základě 

mimořádně nízké nabídkové ceny: 

 
Žádný z uchazečů nebyl z účasti na zadávacím řízení vyloučen na základě mimořádně nízké nabídkové 
ceny 
 
 
V Českém Těšíně dne24.11.2014 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vít Slováček, starosta 
město Český Těšín 


		2014-11-24T14:36:38+0000
	Not specified




